constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2019, delle maggiori entrate per 

euro 90.700,00= (novantamila settecento/00), di cui euro 14.700,00= in parte ordinaria ed euro 

76.000,00= in parte straordinaria; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2019, delle maggiori spese per 

euro 110.700,00= (centodiecimila settecento/00), di cui euro 14.700,00= in parte ordinaria ed 

euro 96.000,00= in parte straordinaria; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2019, delle minori spese per euro 

20.000,00= (ventimila/00), tutte in parte straordinaria;